
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.03.2024 

 

№ 81  

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

19.12.2023 № 306 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для 

потребителей бюджетной сферы на 2024 год» 

 

В связи с уточнением объемов потребления энергетических ресурсов 

учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального образования 

«Каргасокский район», на основании ходатайства Управления образования опеки и 

попечительства муниципального образования «Каргасокский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Каргасокского района от 19.12.2023 № 306 «Об утверждении лимитов потребления 

коммунальных услуг для потребителей бюджетной сферы на 2023 год» (далее – 

Постановление): 

1.1. Приложение 2 Постановления изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2. Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению; 

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке. 

 
 

 
Глава Каргасокского района                                                                        А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 
М.В.Ткаченко 

2-13-54 

 



     УТВЕРЖДЕНЫ 

    

постановлением Администрации 

Каргасокского района 

от 1203.2024 №81 

Приложение 1 

    

 

Лимиты потребления тепловой энергии для потребителей бюджетной сферы, 

финансируемых из районного бюджета 

на 2024 год 

№ 

п/п 
Наименование потребителей 

Лимит на 

год, Гкал 

в том числе по кварталам: 

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 

1. 
Администрация Каргасокского 

района 
500,00 225,00 65,00 15,00 195,00 

2. 

МКУ Отдел культуры и туризма 

Администрации Каргасокского 

района, всего 

1 045,07 470,29 135,86 31,35 407,57 

  в том числе:      

  МБУ ДО Каргасокская ДШИ 136,00 61,20 17,68 4,08 53,04 

2.1. МБУК Каргасокский РДК, всего, 692,76 311,74 90,05 20,79 270,18 

  в том числе:      

  МБУК Каргасокский РДК 480,00 216,00 62,40 14,40 187,20 

  Новоюгинский Центр культуры 60,00 27,00 7,80 1,80 23,40 

  
Староюгинский сельский Дом 

культуры 
33,25 14,96 4,32 1,00 12,97 

  Сосновский Центр культуры 87,00 39,15 11,31 2,61 33,93 

  Березовский досуговый центр 32,51 14,63 4,22 0,98 12,68 

2.2. МБУК Каргасокская ЦРБ, всего, 216,31 97,35 28,13 6,48 84,35 

  в том числе:      

  МБУК Каргасокская ЦРБ 85,00 38,25 11,05 2,55 33,15 

  Киндальский библиотечно-

досуговый центр 
49,00 22,05 6,37 1,47 19,11 

  
Нововасюганская сельская 

библиотека 
33,60 15,12 4,37 1,01 13,10 

  Сосновская сельская библиотека 18,06 8,13 2,35 0,54 7,04 

  
Староберезовская сельская 

библиотека 
11,90 5,36 1,55 0,35 4,64 

  Устьтымская сельская библиотека   18,75 8,44 2,44 0,56 7,31 

3. 

Управление образования, опеки и 

попечительства МО 

"Каргасокский район", всего, 

9 742,60 4 397,75 1 270,43 291,03 3 783,39 

  в том числе:      

  

Управление образования, опеки и 

попечительства МО "Каргасокский 

район" 

165,00 74,25 21,45 4,95 64,35 

  
МБОУ "Каргасокская СОШ - 

интернат № 1" 
1 830,00 823,50 237,90 54,90 713,70 

  МБОУ "Каргасокская СОШ № 2" 980,00 441,00 127,40 29,40 382,20 

  МБОУ ДО "Каргасокский ДДТ" 175,00 78,75 22,75 5,25 68,25 



  
МБОУ ДО "Каргасокская детско-

юношеская спортивная школа" 
185,00 83,25 24,05 5,55 72,15 

  
МБДОУ "Каргасокский детский сад 

№ 1" 
235,00 105,75 30,55 7,05 91,65 

  
МБДОУ "Каргасокский детский сад 

№ 3" 
132,00 59,40 17,16 3,96 51,48 

  
МБДОУ "Детский сад № 22 

п.Нефтяников" 
870,00 391,50 113,10 26,10 339,30 

  
МБДОУ "Каргасокский детский сад 

№ 27" 
410,00 184,50 53,30 12,30 159,90 

  
МБДОУ "Каргасокский детский сад 

№ 34" 
330,00 148,50 42,90 9,90 128,70 

  МКОУ "Средневасюганская СОШ" 700,00 315,00 91,00 21,00 273,00 

  МКОУ "Староюгинская ООШ" 290,00 130,50 37,70 8,70 113,10 

  МКОУ "Киндальская ООШ" 41,60 32,30 9,30 - - 

  МКОУ "Тымская ООШ" 250,00 112,50 32,50 7,50 97,50 

  МКОУ "Сосновская ООШ" 270,00 121,50 35,10 8,10 105,30 

  МКОУ "Усть-Тымская ООШ" 494,00 222,30 64,22 14,82 192,66 

  МКОУ "Среднетымская СОШ" 440,00 198,00 57,20 13,20 171,60 

  МКОУ "Напасская ООШ" 110,00 49,50 14,30 3,30 42,90 

  МКОУ "Киевская ООШ" 330,00 148,50 42,90 9,90 128,70 

  МКОУ "Новоюгинская СОШ" 290,00 130,50 37,70 8,70 113,10 

  
МКОУ "Новоюгинская СОШ" (с. 

Старая Березовка) 
353,00 158,85 45,89 10,59 137,67 

  
МБДОУ "Новоюгинский детский сад 

№ 20" 
35,00 15,75 4,55 1,05 13,65 

  МБОУ "Нововасюганская СОШ" 437,00 196,65 56,81 13,11 170,43 

  
МБДОУ "Нововасюганский детский 

сад № 23" 
390,00 175,50 50,70 11,70 152,10 

  ИТОГО 11 287,67 5 093,04 1 471,29 337,38 4 385,96 
 



     УТВЕРЖДЕНЫ 

    

постановлением Администрации 

Каргасокского района от 

12.03.2024 №81 

Приложение 2 

    
 

 

Лимиты потребления газа для потребителей бюджетной сферы, 

финансируемых из районного бюджета  

 на 2024 год  

       

№ 

п/п 
Наименование потребителей 

Лимит на 

год, тыс. 

м3 

в том числе по кварталам: 

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 

1. 

Управление образования, опеки и 

попечительства МО "Каргасокский 

район", всего, 

210,10 93,95 27,99 6,79 81,37 

  в том числе:      

  МБДОУ "Павловский детский сад № 15" 16,00 7,20 2,08 0,48 6,24 

  МКОУ "Мыльджинская ООШ" 45,00 20,25 5,85 1,35 17,55 

  МКОУ "Павловская ООШ" 47,00 21,15 6,11 1,41 18,33 

  МКОУ "Вертикосская СОШ" 87,10 38,60 12,00 3,10 33,40 

  

Спорткомплекс "Кедр" - филиал МБОУ 

ДО Каргасокская детско-юношеская 

спортивная школа  

15,00 6,75 1,95 0,45 5,85 

2. 

МКУ Отдел культуры и туризма 

Администрации Каргасокского 

района, всего 

17,00 7,66 2,22 0,50 6,64 

2.1. МБУК Каргасокский РДК, всего, 17,00 7,66 2,22 0,50 6,64 

  в том числе:      

  Центр культуры "Геолог" 8,50 3,83 1,11 0,24 3,32 

  Павловский центр творчества и досуга 8,50 3,83 1,11 0,26 3,32 

  ИТОГО 227,10 101,61 30,21 7,29 88,01 

 

 


